EDITAL Nº 4/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO/PROPP/UFMS, DE 22 MARÇO DE 2024.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL (UFMS), por
meio do Presidente da Comissão de Seleção constituída pela Portaria nº 8-GAB/Propp/UFMS,
de 6 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública pelo presente Edital,
na forma prevista na Resolução nº 003/2011, da CNRM - Comissão Nacional de Residência
Médica, bem como no Edital nº 85/2024 - Propp/Coreme/UFMS, de 6 de março de 2024, o
GABARITO DEFINITIVO do PROCESSO SELETIVO para preenchimento de vagas remanescentes
nos Programas de Residência Médica do Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian,
da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul/UFMS, filiado à Empresa Brasileira de Serviços
Hospitalares (Humap-UFMS/Ebserh), para ingresso em 2024.

1. GABARITO DEFINITIVO PROVA DE ACESSO DIRETO

2. GABARITO DEFINITIVO PROVA DE ACESSO COM PRÉ-REQUISITO

26/03/2024

N° 8258
Pg. 176

BRUNO BAPTISTA MONTEIRO FILARDI

Documento assinado eletronicamente por Bruno Baptista
Monteiro Filardi, Coordenador(a), em 25/03/2024, às 10:53,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4752151 e o código CRC DA6F2BF2.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-7699
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007780/2024-31 SEI nº 4752151

26/03/2024

N° 8258
Pg. 177